股票代码：603588          股票简称：高能环境        公告编号：2018-019

北京高能时代环境技术股份有限公司

第三届董事会第三十次会议决议公告

北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称“公司”或“高能环境”）

第三届董事会第三十次会议通知于2018年2月2日以通讯方式发出，并于2018年2

月7日以现场方式在公司会议室召开。会议由公司董事长李卫国先生主持，全体

董事认真审阅了会议议案，全部9名董事以记名投票的方式对会议议案进行了表

决，会议的召集召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，所作决议合法

有效。

会议就下述事项作出如下决议：

一、审议通过了《关于公司控股子公司收购股权的议案》。

为推动岳阳静脉产业园PPP项目实施，进一步推进生活垃圾焚烧发电项目，

公司控股子公司岳阳高能时代环境技术有限公司（公司持有其99%股权，以下简

称“岳阳高能”）拟对非关联方岳阳晨兴环保产业有限公司（以下简称“晨兴环

保”）进行股权收购。收购完成后，岳阳高能将持有晨兴环保56%股权。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

详情请见同日于《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《高能环境关于岳阳静脉产业园项目进展情况的公告》

（公告编号：2018-020）。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

二、审议通过了《关于投资贵州宏达环保科技有限公司的议案》。

为拓宽公司贵州及周边地区固废处理产业链，提升公司危险废物处置和综合

利用的能力，公司拟对非关联方贵州宏达环保科技有限公司（以下简称“宏达环

保”）进行股权收购及增资。投资完成后，公司将持有宏达环保 70.9051%股权。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

详情请见同日于《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《高能环境关于投资贵州宏达环保科技有限公司的公

告》（公告编号：2018-21）。

三、审议通过了《关于投资设立分子公司的议案》。

为开拓公司在北京地区及福建地区的业务，承接地区环保项目，拟分别在北

京投资设立全资子公司北京顺义高能环境有限公司，在福建省成立分公司。具体

情况如下：

1、北京设立的全资子公司的基本情况（以下信息以工商核准为准）

公司名称：北京顺义高能环境有限公司

注册资本：1,000万元人民币

公司类型：有限责任公司

经营范围：城市生活垃圾焚烧发电；城市垃圾清运服务；城市垃圾处理技术

研发、咨询服务；城市排泄物处理服务；环境卫生管理。

北京顺义高能环境有限公司不设董事会及监事会，分别委派董事1名，监事 1

名,总经理1名。

2、福建设立的分公司的基本情况（以下信息以工商核准为准）

公司名称：北京高能时代环境技术股份有限公司福建分公司

分支机构性质：不具有企业法人资格，其民事责任由公司承担。

拟定经营范围：环境污染防治技术推广；固体废物污染治理；水污染治理；

环保产品技术开发；施工总承包；专业承包；投资及资产管理；销售黄金制品、

白银制品、机械设备、汽车、市政顶管成套设备；汽车租赁（不含九座以上客车）。

本次投资设立分子公司的事项，不构成关联交易，也不构成上市公司重大资

产重组。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

四、审议通过了《重大信息内部报告制度》（2018年修订版）。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2018 年 2 月 7 日